Interest illti v . , quae primas in hac provincia, partes ten e t, obstare pvineipiis et 
huic m alo, né vires capiat obviam ire, rem s. r. m ti.gr.atam , finitimis dominiis per- 
utilem praestabit, magnoque et evidenti periculo patriam liberabit.“  —

4. l i s t o p a d a . ’ Z y g m u n t  I I I .  do a rcyks .  K a r o l a  b i 
s k u p a  w r o c ła w sk ie g o .  (O.)

’” Sigismundus III. Dei gratia. Hex Poloniae Magnus Dux Litua- 
niae, Russiae, Prussiae, Masouiae, .Samogitiae, Liuoniaoquae.etc. 
■nec non Suecorum, .Grottorum, Vandalorumque .kaereditarius Rex.. 
Sermo et Rndmо'Principi Duo Carpio Archiduci Austriae, Еро Bri
xinen. et Vratislauien. Duci Burgundiae, Comiti Tirolis,. cognato/ 
affini, uti filio nostro diarissimo salutem et mutui amoris continuum 
incrementum. Serme et Rndme Princeps, Dne, cognate, affinis uti 
fili noster diarissime. Ea- est nostra erga Sertem Vram propensio, 
ea constantissimi amoris vis, ut omnia illius causa velimus. Quare 
libenter fecimus, ut, enm Sertas Vra pìuriinum momenti ad compri- 
mendam eorum audaciam, qui Sertem Vram, iurisdictionemque illius 
Episcopalem impugnant, in nobis .situm. esse sibi persuaderei, Mag- 
еща Maximiliarium Przerèmbski de Przerąb, Castellanum Zauich.o- 
stensem Capitaneumque Petricouiensem. Senatorem Regni nostri eo 
mitteremus, qui pene ex sensu Sertis Vrae Illri Principi Olsnensi 
reliquisque ostenderet-, nos omni Sertis Vrae iniuria magnopere com- 
moueri, eaque esse’ volúntate, ut in omni periculo Serti Vrae deesse 
nolimuś. Cónueniet file primo Sertem Vram atque de his rebus 
conferei, ut tanto efficacius ex-mente et senteùtia Sertis Vrae de
mandatimi sibi a nobis negotium agere expedireque possit. Nos 
interim Serenitati Vestrae felicitatem omnem diuturnamque valetudi- 
nem aDeo exoptamus. Datae Varsauiae dielV. Mensis Nouembris. 
Anno Domini M. DC. XVI: Regnorum nostrprum Poloniae XXIX. 
Sueciae uero XXIII. Anno.

Ejusdem Sertis Vrae
bonus affinis

wh pp. Sigismundus Rex.
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28. l is topada .  S t a n y 1) sz lą sk ie  w y z n a n i a  a u g s b u r 
skiego  do Z y g m u n t a  III. (K.)

Praemissa officio rum promptissima oblatione r. mti v. felicem 
rerum omnium succession animitus preçamur.

Ser. et potent, rex, cognate et adfinis gratios., dne clement. 
Non sine .adfectu singulári ea perćepimuś, quaè in arduo longeque 
difficili ilio negocio, quod rev. et ser. principi ac d. d. Carolo archi- 
duci Austriae etc. cognato et adfini dilect. dnoque nostro clement., 
cum eius dii. et ser. celsitudinis subditis, civibus urbis Nissensis, 
augustanae confessioni addictis, intercedit, r. v. mtas non saltem 
literis ad nos Carolum Monsterbergensium ducem, authoritate caes, 
supremum Silesiarum praefectum, datis, sed etiam per legatum, 
magnif. d. Maximilianum a Przerąb Przeremski, cast, zawichost, 
capit. petricov., gratiose clementerque monere voluit. Cum primis 
autem illud non parum movit nos, quod r. mti v. ex incerto rumore 
earn opinionem persuasam esse cognoscimus, nos nimirum non digno 
meritoque honore et cultu observare archiducem ser., eum princi
pem, qui regio caesareoque sanguine oriundus sit, imo ex cujus 
splendore generis maximum ornamentům buie nostrae patriae acces- 
serit. Sane quibus res nostrae exploratae sunt, ultro fatebuntur, 
Nos dii. et ser. celsitudinem ejus maximo debitoque loco habuisse 
semper et hoc ipso momento, nihil aliud nobis esse propositum, 
quam ut mutuae amicitiae et conjunctionis vinculum inter nos sánete 
observemus, tum propter virtutes ejus excelsissimas, tum propter 
generis, sublimitatem, quae in inclyta prosapia austriaca praeeminet 
longe augustissima.